
クリニック移転のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、当院は業務拡充に伴いクリニックを下記住所へ移転する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、スタッフ一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございます

ので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

新住所 〒273-0112  

千葉県鎌ヶ谷市東中沢 3 丁目 16-13 

移転予定日 2025 年 8 月 

 

 

 

 

※お車の方は青いルートで 

 お進みください。 

 駐車場５台分有ります。 

アーバンパークライン 

鎌ヶ谷駅徒歩14分 

みちる幼稚園から徒歩５分 

鎌ヶ谷駅徒歩14分 


